СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011

        № 140

с. Благодарное

О внесении  изменений в решение Совета от 12.12.2011  года № 138
«Об утверждении гарантированного перечня услуг  по  погребению
и прейскуранта  гарантированного  перечня  услуг по погребению,
 оказываемых на территории Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района»
Совет Благодарненского сельского поселения р е ш и л:
1.  Приложение  к пункту 2 в решении Совета от 12.12.2011 года № 138 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению и прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Мозуляка).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Благодарненского сельского
Поселения Отрадненского района                                                                 В.В. Лиунов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района

от 22.12.2011 года № 140
ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых
на территории Благодарненского  сельского поселения

	№п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. с 01.01.2012

	1
	Оформление Документов, необходимых для погребения
	101

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2065

	2.1 Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1401

	2.2 Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	81

	2.3 Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	583

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	699

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	0

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1650

	б
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4515

	6.1
	при рытье могилы экскаватором

	6.2
	при рытье могилы вручную
	4515

Глава Благодарненского сельского

Поседения Отрадненского района

В.В. Лиунов